
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0495045/2020 BRNOMETAL, s.r.o.  

Čechyňská 367/25 

602 00 BRNO 

ID:qxanrgw 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0484533/2020 

  

VYŘIZUJE: Bc. Jelena Kucielová 

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn  

    

DATUM: 26.11.2020   

POČET LISTŮ: 01   

  

  

OBJEDNÁVKA: Grafický návrh, tisk 300 kusů reklamních letáků, nákup, grafický návrh, dodání 

1 000 kusů buttonů 

 

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 197/3, 

602 00 Brno zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: BRNOMETAL, s.r.o., Čechyňská 367/25, 602 00 Brno 2,  

IČO:46903534, DIČ: CZ46903534 

 

 

 

Objednáváme si u Vás grafický návrh, tisk 300 kusů propagačních letáků ke Sbírce dětských pyžamek pro 

Dětskou nemocnici v Brně, která se uskuteční v měsíci lednu 2021 v Brně, (s parametry zakázky: tisk 300 

kusů letáků, jednostranných, formát A4, barevný, křída, mat. papír 150 g s vlastním potiskem) a dále nákup, 

dodání a grafický návrh kovového kulatého buttonu o průměru 40 mm v počtu 1 000 kusů. Grafika musí být 

v souladu s jednotným vizuálním stylem města Brna, který je dostupný na www.brno.cz/logo. Finální návrh 

letáku a buttonu schválí objednatel. 

Letáky a buttony budou dodány na adresu: Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské náměstí 197/3, 

602 00 Brno  

 

CENA BEZ DPH:               12 230,00 Kč 

DPH 21%:                           2 568,30 Kč 

CENA  CELKEM S DPH: 14.798,30 Kč  

TERMÍN PLNÉNÍ:              10.12.2020 

MÍSTO PLNĚNÍ:                 BRNO 

ÚHRADA:       fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

 

http://www.brno.cz/logo


Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

 

UPOZORNĚNÍ:  

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může 
být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do 10.12.2020. 

 

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 
správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti 
dnem její akceptace. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: 26.11.2020 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: Tomáš Kamarýt 

Podpis: 


